

OR.Oz.0022.66.2019

PROTOKÓŁ NR 73/2019
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 16 grudnia 2019 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
 - 4.1. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorata pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji zmiany deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim.
 - 4.3. a) Projekt aneksu do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim,
b) Projekt aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.
 - 4.4. Projekt aneksu do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
 - 4.5. Projekt aneksu do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
 - 4.6. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.
 - 4.7. Projekty porozumień z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.
 - 4.8. Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego.

PROTOKÓŁ NR 73/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

- 4.9. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie,
- b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku,
- c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek,
- d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

5. Sprawy różne.

6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1.

Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską oraz Sekretarza Powiatu panią Krystynę Pieniążek – Bołotowicz.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

Ad 2.

Pani Lidia Zwierzchowska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkt:

- 4.9. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku,

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek,

d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.1. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoriatu pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.1. Projekt umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektoriatu pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim.

W związku z otrzymaniem zwiększenia środków finansowych z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wyposażenie publicznych szkół dotowanych przez powiat w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji, Rada Powiatu na sesji w dniu 13 grudnia br. podjęła uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Towarzystwu Salezjańskiemu Inspektoriatu pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile. Przedmiotem umowy jest dofinansowanie ze środków powiatu w formie dotacji celowej zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącym Towarzystwa Salezjańskiego w Aleksandrowie Kujawskim. Powiat zobowiązuje się przekazać na rzecz szkoły 30.000 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć umowę z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorium pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorium pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.
Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 grudnia 2019 r. znak: PS.4332.18.2019 wraz z projektem umowy z Towarzystwem Salezjańskim Inspektorium pw. Św. Wojciecha z siedzibą w Pile w sprawie dofinansowania zakupu sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych z przeznaczeniem na wyposażenie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji w Liceum Ogólnokształcącego Towarzystwa Salezjańskiego im. Kardynała Augusta Hlonda w Aleksandrowie Kujawskim., stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji zmiany deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.2. Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie propozycji zmiany deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim.

W dniu 14 sierpnia br. Zarząd Powiatu, postanowił złożyć deklarację i wyrazić wolę przystąpienia we współpracy z Województwem Kujawsko – Pomorskim do Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko - Pomorskim i objęcia nim grupy 200 osób mieszkańców Powiatu Aleksandrowskiego oraz zabezpieczenia w projekcie budżetu powiatu na 2020 rok środków niezbędnych na jego realizację. Pomimo prowadzonych działań promocyjnych zainteresowanie mieszkańców nie jest duże. Na dzień

dzisiejszy z badań skorzystały 84 osoby, a w 2018 r. 76 osób. Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego poinformował o możliwości złożenia do końca roku korekty deklaracji dot. liczby osób objętych programem, dzięki temu większa liczba mieszkańców z innych jednostek samorządowych będzie mogła skorzystać z badań.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na zmianę deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim w części dotyczącej liczby osób objętych programem z 200 na 84.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na zmianę deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim w części dotyczącej liczby osób objętych programem z 200 na 84.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 11 grudnia 2019 r. znak: PS.8010.7.2019 w sprawie propozycji zmiany deklaracji przystąpienia Powiatu Aleksandrowskiego do realizacji w 2020 r. we współpracy z samorządem województwa kujawsko – pomorskiego Programu Wykrywania Zakażeń WZW B i C w Województwie Kujawsko – Pomorskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.3. a) Projekt aneksu do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim,

b) Projekt aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.3. a) Projekt aneksu do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim,

W związku ze zwiększeniem środków finansowych PFRON dla warsztatów terapii zajęciowej ulega zwiększeniu udział własny powiatu. W przypadku WTZ w Aleksandrowie Kujawskim z kwoty 69.207 zł na kwotę 70.373 zł. Kierownik WTZ wnosi o dokonanie ostatecznych zmian w sposobie wydatkowania środków PFRON i Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski, zgodnie ze złożonym wnioskiem.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.
Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.3. b) Projekt aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

W przypadku WTZ „Karczemka” w Otłoczynie udział własny powiatu zwiększa się z kwoty 98.867 zł na kwotę 99.913 zł. Ponadto, Kierownik WTZ wnosi o dokonanie ostatecznych zmian w sposobie wydatkowania środków PFRON oraz zwiększenie wymiaru etatu instruktora terapii zajęciowej z $\frac{3}{4}$ etatu na cały etat i likwidację $\frac{1}{2}$ etatu pomocy instruktora terapii.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było.
Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 grudnia 2019 r. znak: RS.60.4.23.2019 wraz z projektem aneksu do umowy z Gminą Miejską Aleksandrów Kujawskim z dnia 30 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Aleksandrowie Kujawskim oraz projektem aneksu do umowy z Fundacją im. Brata Alberta z dnia 31 grudnia 2015 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.4. Projekt aneksu do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.4. Projekt aneksu do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zmiany do porozumienia wynikają ze zwiększenia środków PFRON na dofinansowanie kosztów pobytu jednego uczestnika warsztatu oraz udziału środków własnych przekazywanych przez Gminę Miasta Toruń.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 grudnia 2019 r. znak: RS.60.4.25.2019 wraz z projektem aneksu do porozumienia z Gminą Miasta Toruń z dnia 27 marca 2019 r. w sprawie pokrywania kosztów rehabilitacji mieszkańców Gminy Miasta Toruń, uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej „Karczemka” w Otłoczynie, w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.5. Projekt aneksu do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.5. Projekt aneksu do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Zmiany do porozumienia wynikają ze zwiększenia środków PFRON na dofinansowanie kosztów pobytu jednego uczestnika warsztatu oraz udziału środków własnych przekazywanych przez Powiat Włocławski.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 grudnia 2019 r. znak: RS.60.4.24.2019 wraz z projektem aneksu do porozumienia z Powiatem Włocławskim z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie określenia wysokości, warunków oraz sposobu przekazywania Powiatowi Aleksandrowskiemu środków pieniężnych z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób niebędących mieszkańcami Powiatu Włocławskiego w części nieobjętej dofinansowaniem ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.6. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.6. Projekt porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 11 grudnia 2019 r. znak: RK.072.2.23.9.2019 wraz z projektem porozumienia z Powiatem Radziejowskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.7. Projekty porozumień z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.7. Projekty porozumień z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć dwa porozumienia z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć dwa porozumienia z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 13 grudnia 2019 r. znak: RS.072.2.22.3.2019 wraz z projektami porozumień z Powiatem Wrzesińskim w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w Rodzinnym Domu Dziecka, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.8. Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.8. Rozliczenie z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego.

Zgodnie z umową Powiatowy Szpital zobowiązany był do wydatkowania przyznanych środków finansowych i do ich rozliczenia w terminie 14 dni od dnia zakupu. Rozliczenie zostało złożone 11 grudnia br.

Czy są pytania, uwagi?

Pani Dorota Sobierajska – wnoszę o wystąpienie do Prezesa Powiatowego Szpitala o przedłożenie do końca roku 2019 dowodu potwierdzającego całkowitą zapłatę za zakupiony ambulans. Do rozliczenia załączone jest potwierdzenie realizacji przelewu 100.000 zł.

Pani Lidia Zwierzchowska – po rozpatrzeniu rozliczenia z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego, proponuję wystąpić do Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o przedłożenie do końca roku 2019 dowodu potwierdzającego całkowitą zapłatę za zakupiony ambulans.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po rozpatrzeniu rozliczenia z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego, wnosi do Prezesa Powiatowego Szpitala w Aleksandrowie Kujawskim Spółka z o.o. o przedłożenie do końca roku 2019 dowodu potwierdzającego całkowitą zapłatę za zakupiony ambulans.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 13 grudnia 2019 r. znak: PS.0232.14.2019 wraz z rozliczeniem z wykorzystania dotacji celowej przekazanej na podstawie umowy zawartej z Powiatowym Szpitalem w Aleksandrowie Kujawskim Sp. z o.o. z dnia 18 października 2019 r. w sprawie dofinansowania zakupu ambulansu na potrzeby zespołu ratownictwa medycznego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 4.9. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie,

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku,

c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek,

d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.9. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie.

W związku z podjętymi w dniu 13 grudnia br. uchwałami Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokali w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, Naczelnik Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska przedkłada cztery projekty uchwał dot. wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu z wymienionymi instytucjami.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.9. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.9. c) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 125/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do punktu 4.9. d) Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 16 grudnia 2019 r. znak: GN.Gg.6845.2019 wraz z projektami uchwał Zarządu Powiatu:

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w Minikowie,

PROTOKÓŁ NR 73/2019 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Biuro Kujawsko – Pomorskiej Izby Rolniczej z siedzibą w Przysieku,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności przez Stowarzyszenie na Rzecz Dzieci i Osób Niepełnosprawnych Radosny Zakątek,
- w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego położonego w budynku byłego internatu Zespołu Szkół Nr 1 CKP w Aleksandrowie Kujawskim – z przeznaczeniem na potrzeby biura Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pani Lidia Zwierzchowska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pani Lidia Zwierzchowska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:50.

Protokołowała: Edyta Niedziałek